כ"א כסלו, תשס"ג
26 בנובמבר, 2002

דו"ח הדירקטוריון על מצב ענייני התאגיד **לתקופה של תשעה חודשים שנסתיימה ביום 30 בספטמבר 2002**

הננו מתכבדים בזאת להגיש את דו"ח הדירקטוריון על מצב ענייני "בזק" - החברה הישראלית לתקשורת בע"מ (להלן: "החברה") וחברות הקבוצה במאוחד (החברות המאוחדות יכוננו ביחד להלן: "הקבוצה"), לתקופה של תשעה חודשים שהסתיימה ביום 30 בספטמבר 2002 (להלן: "דו"ח הדירקטוריון"). הדו"ח נערך בהתאם לתקנות ניירות ערך (דו"חות תקופתיים ומיידיים), התש"ל – 1970.

דו"ח הדירקטוריון כולל סקירה, במתכונת מצומצמת, של העניינים בהם הוא עוסק והוא נערך בהתחשב בכך שבפני קורא הדו"ח מצוי גם דו"ח הדירקטוריון ליום 31 בדצמבר 2001.

הנתונים הכספיים הכלולים בדו"ח הדירקטוריון מוצגים בשקלים חדשים מתואמים של חודש ספטמבר 2002.

1. הסביבה העסקית

בתקופת דו"ח הדירקטוריון ובסמוך לאחר תאריך הדו"ח, התרחשו מספר אירועים ושינויים במצב ענייני הקבוצה ובסביבתה העסקית, אשר בכללם ראויים לציון אלו המנויים להלן:

א. בהמשך לביטול סעיף 50 לחוק הבזק, התשמ"ב – 1982, שנכנס לתוקפו ביום 1 ביוני 1999, ושהקנה בעבר לחברה בלעדיות במתן שרותי בזק כלל ארציים נייחים ברשת כלל ארצית של טלפונים, נקט משרד התקשורת בפעולות שמטרתן לאפשר מתן שרותי תקשורת פנים ארצית ע"י מפעילים נוספים. בתקופת הדו"ח נתן משרד התקשורת רשיונות מפעיל ארצי לחברות הכבלים.

התחייבויות תלויות

הון עצמי

אורן לידר
מנהל חטיבת כספים

אילן בירן
מנהל כללי

אבי ברק
חבר דירקטוריון ויו"ר ועדת כספים

18,355,647 18,177,564 17,376,740
------------------- ------------------- -------------------

* סווג מחדש

תאריך אישור הדוחות הכספיים: 26 בנובמבר 2002, כ"א כסלו תשס"ג
הבאורים לדוחות הכספיים מהווים חלק בלתי נפרד מהם.

מותאם לשקל של חודש ספטמבר 2002

לשנה שהסתיימה ביום 31 בדצמבר לתקופה של שלושה חודשים לתקופה של תשעה חודשים
שהסתיימה ביום 30 בספטמבר שהסתיימה ביום 30 בספטמבר
2001 (מבוקר) 2002 (בלתי מבוקר) 2001 (בלתי מבוקר) 2002 (בלתי מבוקר)
אלפי ש”ח אלפי ש”ח אלפי

מאחר שהסקירה שנערכה היא מצומצמת בהיקפה ואינה מהווה בדיקה בהתאם לתקני ביקורת מקובלים, אין אנו מחוויים דעה על דוחות הביניים התמציתיים.

בביצוע סקירתנו לא בא לידיעתנו דבר המצביע על כך שיש צורך בשינויים מהותיים בדוחות הכספיים ביניים האמורים, כדי שיוכלו להיחשב כדוחות הערוכים בהתאם לכללי חשבונאות מקובלים ובהתאם לתקנות ניירות ערך (דו"חות תקופתיים ומיידיים) התש"ל-1970.

אנו מפנים את תשומת הלב לביאור 3 בדבר מצבה הכספי של החברה, הצורך במימון נוסף העולה בסכום משמעותי על צורכי המימון שהוגדרו בהסכם המימון בין החברה לתאגידים בנקאיים מסויימים והסיכומים העקרוניים שגובשו למועד דוחות כספיים אלה בין החברה, בעלי מניותיה והתאגידים הבנקאיים.